Проект 1
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2020
	г. Удомля
	                                   №     - па

Об утверждении проекта

планировки территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Удомельский городской округ, утвержденными решением Удомельской городской Думы от 24.01.2019 № 361 (с изменениями от 21.11.2019 № 414), с учетом проведенных публичных слушаний, Администрация Удомельского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания для размещения линейного объекта «Строительство системы водоотведения северной части г. Удомля (ул. К. Маркса, ул. Володарского, ул. Октябрьская)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа

               Р.А.Рихтер
Информационное сообщение:

С проектом планировки территории и проектом межевания для размещения линейного объекта «Строительство системы водоотведения северной части г. Удомля (ул. К. Маркса, ул. Володарского, ул. Октябрьская)» можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ (http://udomelskij-okrug.ru) в разделе градостроительство (публичные слушания), а также в фойе здания Администрации Удомельского городского округа.
Справки по тел.5-48-73.